
 

 

 

На основу члана 55. став 1. тачка 8. и члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама ("Сл. 

гласник РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015), ЈКП „Пијаце Младеновац“ објављује: 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  

у поступку јавне набавке мале вредности добара-електричне енергије ЈНМВ бр.1.1.1/2020 

 

1. Назив и адреса Наручиоца: Јавно комунално предузеће „Пијаце Младеновац“, ул. 

Краљице Марије бр.1, 11400 Младеновац 

2. .Врста наручиоца: Јавно предузеће 

3. Врста поступка јавне набавке: Јавна набавка мале вредности  

4. Врста предмета јавне набавке: Добра 

5. Опис предмета набавке: Јавне набавке мале вредности добара – набавка електричне 

енергије 

6. Назив и ознака из општег речника набавке: 09310000 - електрична енергија 

7. Уговорена вредност:1.090.281,00 динара без ПДВ-а, 1.308.337,20 са ПДВ-ом. 

8. Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

9. Број примљених понуда: 2 (две). 

10. Највиша и најнижа понуђена цена на месечном нивоу: 99.175,45  динара без  ПДВ-а,  

а 118.940,94 са ПДВ-ом и 90.856,75 динара без  ПДВ-а, а 109.028,10 са ПДВ-ом. 

11. Највиша и најнижа понуђена цена на месечном нивоу код прихватљивих понуда: 

99.175,45  динара без  ПДВ-а,  а 118.940,94 са ПДВ-ом и 90.856,75 динара без  ПДВ-а, а 

109.028,10 са ПДВ-ом. 

12. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: Најповољнија 

понуда је поднета самостално, без подизвођача. 

13. Датум доношења одлуке о додели уговора: 01.06.2020. године 

14. Датум закључења уговора: 09.06.2020. године 

15. Основни подаци о добављачу:  
Назив понуђача: ЈП ЕПС Београд; 

Адреса и место: ул. Балканска бр.13, 11000 Београд; 

Матични број: 20053658  

ПИБ: 103920327 

16.Период важења уговора:  
Уговор важи од 09.06.2020. године до 09.06.2021. године, односно до испуњења 

вредности уговора. 

17.Околности које представљају основ за измену уговора: у току трајања уговора може       

доћи до промене броја уговорених мерних места због евентуалног непосредног задужења 

закупаца пословног простора везаних за одређена мерна места, с тим да се вредност 

уговора не мења. 

 

 

Младеновац 22.06.2020. године 

 


